CNPJ nº 08.765.948/0001-40, com sede na Rua Acre, nº 97, Bairro Ibirapuera, Vitória da
Conquista, Bahia, CEP 45.075-075, representado pelo Sr. Gilberto Mota Rodrigues do RG nº
02.968.913-98, SSP/BA e inscrito no CPF nº 392.338.805-59. Vigência: 30/11/2020. Valor da
Dispensa R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais).

Tanhaçu - BA, 4 de novembro de 2020.
GERALDO ESTEVES DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão de Licitação.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 69/2020

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu - Bahia, com base no Art. 4º,
da lei 13.979, de 6 de fevereiro de 2020 (Redação dada pela Medida Provisória nº 926, de

[...]

FREIRE & CIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 08.237.980/0001-52, com sede na Pç.
Deputado Luiz Eduardo Magalhães, 410, Centro, Tanhaçu, Bahia, CEP 46.600.000
representado pela Sra. Ellen Pires Silva Freire, RG nº 11601236 67, SSP/BA e inscrita no CPF
nº 012.601.835-99. Valor da Dispensa R$ 20.985,00 (vinte mil novecentos e oitenta e cinco
reais).

Tanhaçu - BA, 3 de novembro de 2020.
GERALDO ESTEVES DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão de Licitação.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 70/2020

O Prefeito Municipal de Tanhaçu, - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 e no

[...]

08.765.948/0001-40, com sede na Rua Acre, nº 97, Bairro Ibirapuera, Vitória da Conquista,
Bahia, CEP 45.075-075, representado pelo Sr. Gilberto Mota Rodrigues do RG nº
02.968.913-98, SSP/BA e inscrito no CPF nº 392.338.805-59. Vigência: 30/11/2020. Valor da
Dispensa R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais).

Tanhaçu - BA, 4 de novembro de 2020.
JORGE TEIXEIRA DA ROCHA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 69/2020

O Prefeito Municipal de Tanhaçu, - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93, lei 13.979,

[...]

SILVA FREIRE & CIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 08.237.980/0001-52, com sede na Pç.
Deputado Luiz Eduardo Magalhães, 410, Centro, Tanhaçu, Bahia, CEP 46.600.000
representado pela Sra. Ellen Pires Silva Freire, RG nº 11601236 67, SSP/BA e inscrita no CPF
nº 012.601.835-99. Valor da Dispensa R$ 20.985,00 (vinte mil novecentos e oitenta e cinco
reais).

Tanhaçu - BA, 3 de novembro de 2020.
JORGE TEIXEIRA DA ROCHA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do contrato 170/2020. PA 109/2020. RDC Eletrônico 02/2020. Contratante: PMU.
Contratada: L L Empreendimento LTDA, CNPJ 12.835.287/0001-59.

[...]

Lei n° 10.520, de 17/07/2002; Lei Federal n° 8.666/93.
Detentores do Registro de Preços: Ferdinando Matos da Silva Filho, CNPJ Nº
07.032.969/0001-93, venceu os itens
01,02,06,07,11,37,38,39,40,41,44,48,49,52,55,57,58,60,64,65,66,67,68,71,72,73,76,79 e 81,
no valor global de R$ 135.485,04 (cento e trinta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e cinco